
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4253327 Datum vydání: 28.06.2024

Cena za nemovitost:

11 389 300 Kč



Lokalita:
Praha-západ

Nabídka nemovitosti: Prodej domu v Rudné 6+1 - Perfektní
kombinace klidu a dostupnosti Prahy

Chcete pracovat v Praze, ale zároveň si užívat klidný život mimo
ruch velkoměsta? Hledáte ideální místo, které spojuje kouzlo
venkova s pohodlnou dostupností do hlavního města? Právě jste
našli to pravé místo!

Proč zvolit tento byt?

Tento nově dostavěný rodinný dům se nachází v obci Rudná,
pouhých 20 kilometrů od Prahy. Díky své poloze nabízí výjimečnou
příležitost pro ty, kteří hledají klidné bydlení s rychlým přístupem do
města. V celém bytě, využijete komfort podlahového vytápění.

Vaše nová kapitola bydlení

Byt s obytnou plochou 143 m2 čeká jen na to, až si ho přizpůsobíte
podle svých představ. Máte jedinečnou možnost vybrat si podlahy,
barvy, materiály, kuchyňskou linku, a to přesně podle vašich snů.
Vytvořte si domov, který bude odrážet váš osobní styl a potřeby
vaší rodiny.

Prostor pro celou rodinu

Nabízí 6 prostorných místností, kde si každý člen rodiny najde své
místo. Od prostorné kuchyně pro rodinné kulinářské zážitky až po
pohodlnou pracovnu pro vaše kreativní projekty. Každý najde své
útočiště a prostor pro relaxaci.

Komunitní život a výhody

Sousedství se skládá ze tří domů, což zajišťuje příjemnou
komunitní atmosféru a bezpečné prostředí pro děti. Vaše děti si
budou moci hrát s dětmi od sousedů a vy si užijete společné zájmy
s přátelskými sousedy. Navíc, váš byt je situován ve středu
komplexu, což znamená nejlepší balkon a výhled z celého domu.
Přímo vedle domu je mateřská škola.

Bonusová nabídka

Pokud se rozhodnete rychle, získáte k bytu dvě vlastní parkovací
místa. Nečekejte příliš dlouho, tato výjimečná nabídka se nebude
opakovat!

Kompletní právní služby a finanční zajištění

Pro vaše pohodlí nabízíme komplexní právní služby, včetně
advokátní úschovy a zajištění financí. Zajistíme hladký průběh
celého procesu koupě a pomůžeme vám s veškerou potřebnou
administrativou.

Kontaktujte nás ještě dnes

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Svoboda
Tel:

+420 731 126 569
Email:

svoboda@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz



Zavolejte nám ještě dnes a domluvte si prohlídku tohoto úžasného
bytu. Vaše nové bydlení je jen krok od splnění!

ID inzerátu ESO: 4253327
Inzerát vydán: 07.06.2024
Inzerát aktualizován: 28.06.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 208 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 152 m2


